[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  ноября      2018 года                    № 28
 Об утверждении Реестра
 контейнерных площадок

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и размещения твердых коммунальных отходов , руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории Мальцевского сельского  поселения Гагаринского района Смоленской области , в соответствии с Уставом Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области , администрация Мальцевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр контейнерных площадок на территории  Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области  согласно приложению к настоящему постановлению.

2 . Настоящее постановление подлежит  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети " Интернет" на страничке официального сайта Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава  муниципального образования

 Мальцевского  сельского  поселения

 Гагаринского района Смоленской области                                    Л.А.Фелнер

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                               администрации Мальцевского

                                                                               сельского поселения от

                                                                               16.11.2018 г. № 28

	Реестр контейнерных площадок

	№ п\п
	Адрес

	Географические координаты (в десятичных долях)
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров

	1
	д.Мальцево пересечение улиц Центральной и Луговой
	 55°80'17.36"C; 35°09'12.06"В
	9
	1

	8

	2
	Д.мальцево начало улицы Лесной
	 55°80'33.07"C; 35°09'21.15"В
	9
	1

	8

8

8

	3
	д.Величково поворот на ул.Западную
	 55°29'03.16"C; 35°13'55.31"В
	9
	1

	4
	д.Величково у вышки МТС
	 55°28'52.91"C; 35°13'42.42"В
	9
	1

	5
	д.Будаево юго-западнее деревни
	55°29'29.44"C; 35°08'39.53"В
	9
	1
	8

8

8

8

8

8

	6
	д.Ветцы начало ул.Минской
	55°29'54.79"C; 35°10'28.88"В
	16
	1

	7
	д.Самково с правой стороны от дороги на д.Самково
	55°29'27.04"C; 35°13'52.17"В
	9
	1

	8
	п.Батюшково у станции
	55°29'29.44"C; 35°08'39.53"В
	9
	1

	9
	п.Батюшково в конце поселка
	55°32'06.08"C; 35°18'48.95"В
	20
	1

	10
	д.коренное ул.Центральная
	55°32'57.32"C; 35°15'35.43"В
	12
	1

	11
	д.Дитятино
	Провозной сбор мусора

	12
	д.Батюшково
	Провозной сбор мусора

	13
	д.Кузнечики
	Провозной сбор мусора

	14
	д.Рябцево
	Провозной сбор мусора

	15
	д.Ефремово
	Провозной сбор мусора

	16
	д.Колесники
	Провозной сбор мусора

	17
	д.Мальцево кладбище
	55°30'11.39"С; 35°09'10.05В
	 9

 1

	18
	д.Величково кладбище
	55°28'14.85С; 35°14'29.64"В
	 9
	1

	 1

	19
	Ул.Администра-тивная ,д.4

Кафе"Белая Русь",

Ул.Административная ,д.4
	55◦30'10.15''C
35◦09'18.42''В
	9
	1

	20
	Ул.Мира ,д.7

Кафе 999,ул. Мира,д.7
	55◦30'11.27''C
35◦09'31.98''В
	9
	1